
FONDER - PRESENTAZIONE DEI PIANI FORMATIVI PER L’ATTUAZIONE DI INTERVENTI DI FORMAZIONE CONTINUA 
Bando n.1 / 2006 - Data di pubblicazione: 21/12/2006 - Scadenza: 19/02/2007 

 

ELENCO DEI PIANI FORMATIVI FINANZIATI NON RIENTRANTI NELLA RISERVA DI FINANZIAMENTO 
 

 1 

Codice Piano Comparto Riserva Punteggio Finanz. 
FONDER 

Cof. 
Privato 

Costo 
Totale Soggetto attuatore Titolo del Piano formativo Esito 

B01/06_21_19_02_2007 Scuola NO          
102,91  

     
125.800,00 

      
31.562,50 

     
157.362,50  

Fidae – Federazione Istituti di Attività 
Educative -Capofila  ATS  Costituenda 

con:  
CSSC-Centro Studi per la Scuola 
Cattolica e AGIDAE Labor sms 

FORMAZIONE DEL PERSONALE 
DOCENTE  DELLA SCUOLA 

CATTOLICA PER LA 
REALIZZAZIONE DI UN SISTEMA DI 

MONITORAGGIO – 
AUTOVALUTAZIONE– 

CERTIFICAZIONE DELLA QUALITA’ 

Ammesso 
e 

finanziato  

B01/06_75_01_03_2007 Assistenza NO          
99,00  

       
33.346,80 

      
30.825,00 

      
64.171,80  

Piccola Casa della Divina Provvidenza 
– Ospedale Cottolengo 

Cottolengo: formazione aziendale per 
una  

gestione innovativa 

Ammesso 
e 

finanziato  

B01/06_81_01_03_2007 Assistenza NO          
97,83  

       
38.700,00 

      
24.000,00 

      
62.700,00  Fontenuovo Fondazione ONLUS 

DA CASA DI RIPOSO A RESIDENZA 
PROTETTA PER ANZIANI NON 

AUTOSUFFICIENTI: SVILUPPO DI 
UN MODELLO DI ASSISTENZA 

PERSONALIZZATA DI QUALITA’ 

Ammesso 
e 

finanziato  

B01/06_08_19_02_2007 Scuola NO          
96,33  

     
128.650,00 

      
32.162,50 

     
160.812,50  

CIOFS/Scuola FMA  
(Centro Italiano Opere Femminili 

Salesiane Scuola FMA) 

“Cittadinanza, innovazione, 
valutazione per una scuola attenta alle 

persone e alle sfide europee” - 
CINVAL, 

Ammesso 
e 

finanziato  

B01/06_25_20_02_2007 Assistenza NO          
95,67  

       
51.902,00 

      
45.600,00 

      
97.502,00  

Casa Generalizia del Pio Istituto 
"Piccole Suore della Sacra Famiglia" 

Processi di miglioramento 
organizzativo e gestionale nelle 
imprese di servizi alla persona 

Ammesso 
e 

finanziato  

B01/06_10_19_02_2007 Assistenza NO          
94,33  

       
56.749,81 

      
34.043,52 

      
90.793,33  

Provincia Italiana della Congregazione 
dei Servi della Carità Opera Don 

Guanella 

Piano Formativo 2007 
 L'Operatore Guanelliano tra Carisma  

e competenza professionale 

Ammesso 
e 

finanziato  

B01/06_26_20_02_2007 Scuola NO          
93,83  

       
51.338,00 

      
28.787,70 

      
80.125,70  ENAC-Ente Nazionale Canossiano 

AGGIORNAMENTO E SVILUPPO 
PROFESSIONALE DELLE RISORSE 

UMANE  DEL SISTEMA DI 
ISTRUZIONE E FORMAZIONE 

CANOSSIANO 

Ammesso 
e 

finanziato  

B01/06_43_23_02_2007 Assistenza NO          
93,50  

       
38.784,00 

      
29.430,00 

      
68.214,00  ICOS SOC. COOP. SOCIALE A R. L. Il lavoro educativo e di cura in 

psichiatria 

Ammesso 
e 

finanziato  

B01/06_28_20_02_2007 Scuola NO          
93,33  

       
71.995,00 

      
70.090,00 

     
142.085,00  Istituto Salesiano San Marco Aggiornamento e qualità per un'azione 

educativa a servizio dei giovani 

Ammesso 
e 

finanziato 
  



FONDER - PRESENTAZIONE DEI PIANI FORMATIVI PER L’ATTUAZIONE DI INTERVENTI DI FORMAZIONE CONTINUA 
Bando n.1 / 2006 - Data di pubblicazione: 21/12/2006 - Scadenza: 19/02/2007 

 

ELENCO DEI PIANI FORMATIVI FINANZIATI NON RIENTRANTI NELLA RISERVA DI FINANZIAMENTO 
 

 2 

Codice Piano Comparto Riserva Punteggio Finanz. 
FONDER 

Cof. 
Privato 

Costo 
Totale Soggetto attuatore Titolo del Piano formativo Esito 

B01/06_01_08_02_2007 Scuola NO          
92,83  

       
19.950,00 

        
4.987,50  

      
24.937,50  

Ist. delle Orsoline Figlie di Maria 
Immacolata 

Qualità & Comunicazione nella scuola 
di oggi e di domani 

Ammesso 
e 

finanziato  

B01/06_20_19_02_2007 Scuola NO          
91,00  

       
85.000,00 

          
0 

      
85.000,00  Scuola Centrale Formazione OFC3 

 mmesso 
e 

finanziato  

B01/06_39_21_02_2007 Assistenza NO          
90,67  

       
31.677,99 

          
0    

      
31.677,99  

Provincia Religiosa di San Marziano di  
Don Orione – Piccolo Cottolengo di 

Milano  

Metodi e strumenti per la gestione 
della qualità dell’organizzazione e 

dell’assistenza 

Ammesso 
e 

finanziato  

B01/06_51_23_02_2007 Scuola NO          
90,67  

       
49.567,00 

      
27.648,00 

      
77.215,00  

Consorzio Gianellinrete soc. coop.soc 
a.r.l. 

F.I.O.R.E. -Formazione verso 
l'Innovazione Organizzativa delle 

Risorse umane in Evoluzione 

Ammesso 
e 

finanziato  

B01/06_27_20_02_2007 Scuola NO          
89,41  

       
48.800,00 

      
13.600,00 

      
62.400,00  DEDALO S.C.S. ONLUS 

UN OBIETTIVO E UN METODO PER 
LE ISTITUZIONI SCOLASTICHE: 
CONTROLLO DI GESTIONE E 

RISORSE UMANE 

Ammesso 
e 

finanziato  

TOTALI 832.260,60 372.736,72 1.204.997,32     

 


