## FONDER - Presentazione dei Piani formativi per l'attuazione di interventi di Formazione Continua Bando n.1 / 2006 - Data di pubblicazione: 21/12/2006 - Scadenza: 19/02/2007

## ELENCO DEI PIANI FORMATIVI FINANZIATI NON RIENTRANTI NELLA RISERVA DI FINANZIAMENTO

Codice Piano	Comparto	Riserva	Punteggio	Finanz. FONDER	Cof. Privato	Costo Totale	Soggetto attuatore	Titolo del Piano formativo	Esito
B01/06_21_19_02_2007	Scuola	NO	102,91	125.800,00	31.562,50	157.362,50	Fidae – Federazione Istituti di Attività Educative -Capofila ATS Costituenda con: CSSC-Centro Studi per la Scuola Cattolica e AGIDAE Labor sms	FORMAZIONE DEL PERSONALE DOCENTE DELLA SCUOLA CATTOLICA PER LA REALIZZAZIONE DI UN SISTEMA DI MONITORAGGIO – AUTOVALUTAZIONE– CERTIFICAZIONE DELLA QUALITA'	Ammesso e finanziato
B01/06_75_01_03_2007	Assistenza	NO	99,00	33.346,80	30.825,00	64.171,80	Piccola Casa della Divina Provvidenza  – Ospedale Cottolengo	Cottolengo: formazione aziendale per una gestione innovativa	Ammesso e finanziato
B01/06_81_01_03_2007	Assistenza	NO	97,83	38.700,00	24.000,00	62.700,00	Fontenuovo Fondazione ONLUS	DA CASA DI RIPOSO A RESIDENZA PROTETTA PER ANZIANI NON AUTOSUFFICIENTI: SVILUPPO DI UN MODELLO DI ASSISTENZA PERSONALIZZATA DI QUALITA'	Ammesso e finanziato
B01/06_08_19_02_2007	Scuola	NO	96,33	128.650,00	32.162,50	160.812,50	CIOFS/Scuola FMA (Centro Italiano Opere Femminili Salesiane Scuola FMA)	"Cittadinanza, innovazione, valutazione per una scuola attenta alle persone e alle sfide europee" - CINVAL,	Ammesso e finanziato
B01/06_25_20_02_2007	Assistenza	NO	95,67	51.902,00	45.600,00	97.502,00	Casa Generalizia del Pio Istituto "Piccole Suore della Sacra Famiglia"	Processi di miglioramento organizzativo e gestionale nelle imprese di servizi alla persona	Ammesso e finanziato
B01/06_10_19_02_2007	Assistenza	NO	94,33	56.749,81	34.043,52	90.793,33	Provincia Italiana della Congregazione dei Servi della Carità Opera Don Guanella	Piano Formativo 2007 L'Operatore Guanelliano tra Carisma e competenza professionale	Ammesso e finanziato
B01/06_26_20_02_2007	Scuola	NO	93,83	51.338,00	28.787,70	80.125,70	ENAC-Ente Nazionale Canossiano	AGGIORNAMENTO E SVILUPPO PROFESSIONALE DELLE RISORSE UMANE DEL SISTEMA DI ISTRUZIONE E FORMAZIONE CANOSSIANO	Ammesso e finanziato
B01/06_43_23_02_2007	Assistenza	NO	93,50	38.784,00	29.430,00	68.214,00	ICOS SOC. COOP. SOCIALE A R. L.	Il lavoro educativo e di cura in psichiatria	Ammesso e finanziato
B01/06_28_20_02_2007	Scuola	NO	93,33	71.995,00	70.090,00	142.085,00	Istituto Salesiano San Marco	Aggiornamento e qualità per un'azione educativa a servizio dei giovani	Ammesso e finanziato

## FONDER - Presentazione dei Piani formativi per l'attuazione di interventi di Formazione Continua

**Bando n.1 / 2006 -** *Data di pubblicazione: 21/12/2006 -* Scadenza: 19/02/2007

## ELENCO DEI PIANI FORMATIVI FINANZIATI NON RIENTRANTI NELLA RISERVA DI FINANZIAMENTO

Codice Piano	Comparto	Riserva	Punteggio	Finanz. FONDER	Cof. Privato	Costo Totale	Soggetto attuatore	Titolo del Piano formativo	Esito
B01/06_01_08_02_2007	Scuola	NO	92,83	19.950,00	4.987,50	24.937,50	lst. delle Orsoline Figlie di Maria Immacolata	Qualità & Comunicazione nella scuola di oggi e di domani	Ammesso e finanziato
B01/06_20_19_02_2007	Scuola	NO	91,00	85.000,00	0	85.000,00	Scuola Centrale Formazione	OFC3	mmesso e finanziato
B01/06_39_21_02_2007	Assistenza	NO	90,67	31.677,99	0	31.677,99	Provincia Religiosa di San Marziano di Don Orione – Piccolo Cottolengo di Milano	Metodi e strumenti per la gestione della qualità dell'organizzazione e dell'assistenza	Ammesso e finanziato
B01/06_51_23_02_2007	Scuola	NO	90,67	49.567,00	27.648,00	77.215,00	Consorzio Gianellinrete soc. coop.soc a.r.l.	F.I.O.R.EFormazione verso l'Innovazione Organizzativa delle Risorse umane in Evoluzione	Ammesso e finanziato
B01/06_27_20_02_2007	Scuola	NO	89,41	48.800,00	13.600,00	62.400,00	DEDALO S.C.S. ONLUS	UN OBIETTIVO E UN METODO PER LE ISTITUZIONI SCOLASTICHE: CONTROLLO DI GESTIONE E RISORSE UMANE	Ammesso e finanziato
TOTALI				832.260,60	372.736,72	1.204.997,32			